СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №4

                                                                                                         от 26 ноября 2010 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04.2010 г. № 4 «Об установлении денежного вознаграждения Главе Миасского городского округа»
Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В.Воинова о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04.2010 г. № 4 «Об установлении денежного вознаграждения Главе Миасского городского округа», в соответствии с Распоряжением Правительства Челябинской области от 21.01.2010 г. №9-П «О нормативах формирования расходов местных бюджетов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2010 год» (в ред. Постановления Правительства Челябинской области от 27.10.2010г. № 208-п) со ст. 86, 136 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь пунктом 2 статьи 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                        РЕШАЕТ:
1.
Внести изменение в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04.2010 г. № 4 «Об установлении денежного вознаграждения Главе Миасского городского округа», а именно в пункте 1 решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04. 2010 г. № 4 «Об установлении денежного вознаграждения Главе Миасского городского округа» слова «в размере 62 520 рублей» изменить на слова «в размере 68 772 рубля».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на
правоотношения возникшие с 01.09.2010 года.
3. Контроль исполнения   настоящего   решения   возложить   на  постоянную
комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава  Миасского

городского округа                                                                                                          И.В. Войнов